

Zaproszenie na Seminarium Parkowe w Parku Frontowym (Vorpark) Parku Branitz

Sobota,
25 lutego 2023

godz. 8:30 – 16:00



Rejestracja mailowa na adres
service@pueckler-museum.de



Stiftung
Fürst-Pückler-Museum
Park und Schloss Branitz



Europäischer Parkverbund Lausitz
Europejski Związek Parków Łużyckich

Fundacja Muzeum Księcia Pücklera Park i Pałac Branitz (SFPM) zaprasza serdecznie 25 lutego 2023 do udziału w Seminarium Parkowym.



Tym razem konserwacji zostaną poddane ważne obszary w zabytkowym Parku Frontowym pod fachowym nadzorem specjalistów, w celu jego zachowania i pod-kreślenia jego wartości. Jest to okazja do zdobycia nowych umiejętności i poznania Parku Branitz na nowo i bardziej intensywnie.

W ten sposób mogą Państwo zdobyć doświadczenie w pracach pielęgnacyjnych przy drzewach owocowych przy „Domu Chałupnika” (Büdnerhaus) i zapoznać się z praktyką przycinania żywopłotów.

Narzędzia do tych prac dostarczy SFPM, a także zapewni uczestnikom bezpłatny lunch jak i prelekcję podsumowującą o Parku Frontowym Parku Branitz.

Jadąc od strony Cottbus, Park Frontowy tworzy zielony przedsiónek Parku Branitz. Fundacja Muzeum Księcia Pücklera, której Miasto Cottbus niedawno przekazało Park Frontowy, poświęca obecnie więcej uwagi obszarom, które poniosły duże straty w drzewach z powodu inwazji szkodników. Dlatego cały ten obszar parku wymaga bardziej ukierunkowanej pielęgnacji i rozwoju.

Tutaj, na istniejącej już przed czasem Księcia Pücklera ścieżce Parku Frontowego, znajduje się również „Dom Chałupnika” (Büdnerhaus), budynek mieszkalny otoczony małym ogrodem gospodarczym. Pielęgnacja ogrodu i drzew owocowych na trawniku przed nim ma na celu wzbogacenie tego obszaru. Zarówno w Parku Frontowym, na drodze do bramy wjazdowej (Cottbuser Torhaus), znajdują się kamienie granitowe będące częścią dawnego ogrodzenia, które należy udokumentować dla zachowania parku.

Ponieważ liczba uczestników Seminarium Parkowego jest ograniczona do 50 osób, prosimy o wcześniejszą mailową rejestrację do 17 lutego 2023 na adres service@pueckler-museum.de

Szczegółowy program otrzymają Państwo po dokonaniu zgłoszenia.

Liczymy na Państwa zgłoszenia i aktywny udział w Seminarium Parkowym!

